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KBZ.27 Lż.2.2024 Olkusz, dnia 16.02.2024 r.

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1

ustawy Pzp na realizację zadania pn. Przebudowa drogi na działkach: 408/I, 407/1

i innych - obręb Olkusz

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnte z art, 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie:
W Specyfikacji Warunków Zamówienia, w Rozdziale III podano, iz termin składania ofeń
upływa w dniu 20.0ż,ż024 r. o godz. 1 1.00, a otwarcie ofer1 nastąpi w dniu 20.0ż.2024 r. o godz.

11.15. Na platformie zakupowej podano termin składania ofert 22.02.2024 r. godz. 11.00,

a otwarcia 22,0ż.2024 r. o godz. 1l:15. Prosimy o podanie który termin jest prawidłowy

Odpowiedź.
Zamawiający informuje, iż prawidłowy termin składania ofert to: ż0.02.ż024 r. godz.11:00,
termin otwarcia ofęrt20.02.20ż4 r. godz.11:15. Stosowna zmianazostała dokonana w dniu
15.0ż.2024r.

Pytanie:
Pozycje 2I d.i.1.3 oraz poz. 29 d.1,1.4 przedmiaru robót Podbudowy z kruszywa
stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C2l3 - prosimy o podanie parametrów stabilizacji.

Odpowiedź.
W przedmiarze omyłkowo podano spoiwo hydraulicznę C2l3, powinno być spoiwo hydrauliczne
C04l0,5 zgodnie z rysunkami w projekcie, o parametrach zgodnych z Polską Normą.
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